
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

sepsané v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Veřejná zakázka: Modernizace informačního systému Města Mariánské Lázně 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Zahájeno dne: středa,  08.08.2018 
Uveřejněno dne: středa,  08.08.2018 
Zadavatel: Město Mariánské Lázně  
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO: 00254061 
zastoupený: Ing. Martin Kalina, starosta 

 
 

Vážení, 

v souladu s § 50 a ZZVZ Vám sdělujeme identifikační údaje vybraného dodavatele: 

• AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 47676795 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka splnila všechny požadavky stanovené v ZZVZ a v Zadávací dokumentaci a byla 
podle pravidel uvedených v Zadávací dokumentaci vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Pořadí nabídek dané hodnocením: 
1. AutoCont CZ a.s. ................................... 100,00 bodů 
2. XANADU a.s. ............................................ 67,79 bodu 

 

 

V Kosmonosích dne 21. 9. 2018 

 

 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Mgr. Karel Špáda 
 administrátor veřejné zakázky 
 
 
 


		2018-09-21T10:01:00+0200




